
U C H W A Ł A  Nr  XV/88/2012 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 21.09.2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. W budżecie gminy na 2012r. następuje:  
1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku ze sprzedażą 2 działek 

gminnych,  
2) zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu otrzymania darowizny na 

usuwanie skutków zniszczeń spowodowanych trąbą powietrzną, 
3) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z dofinansowaniem z 

WFOŚiGW w Gdańsku zadania p.n. „Dofinansowanie odbioru, 
transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest pozyskany z 
gospodarstw zniszczonych i uszkodzonych w wyniku przejścia trąby 
powietrznej przez teren Gminy Osiek”,  

zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XV/88/2012 

z dnia 21.09.2012r.  
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 54.500 -- 

 70095 Pozostała działalność  
2) dochody majątkowe: 
0870 - wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
 

54.500 

 
 

-- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

42.500 -- 

 90002 Gospodarka odpadami 
1) dochody bieżące: 
 § 0960 – otrzymane spadki, zapisy  
 i darowizny w postaci pieniężnej 
 § 2460 – środki otrzymane od pozostałych    
 jednostek zaliczanych do sektora finansów  
 publicznych na realizację zadań bieżących  

 
 

12.500 
 

30.000 

 
 

-- 
 

-- 

Ogółem: 97.000 -- 

 
2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
600  Transport i łączność  5.000 -- 

 60016 Drogi publiczne gminne 
1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

5.000 

 
 

-- 
700  Gospodarka mieszkaniowa 6.000 -- 

 70095 Pozostała działalność 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 

 
 

6.000 

 
 

-- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 

15.000 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
   § 6050 – wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

15.000 

 
 

-- 
 

801  Oświata i wychowanie 21.000 -- 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
1) wydatki bieżące:  
  § 4010 – wynagrodzenia  osobowe  
  § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 
  § 4120 – składki na fundusz pracy 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  
  § 4440 – odpisy za zakładowy fundusz  
  świadczeń socjalnych 

 
 
 

4.700 
   800 
   150 
     80 
   270 

 
 
 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

80104 Przedszkola 
1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

3.000 

 
 

-- 



80113 Dowożenie uczniów do szkół 
1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

12.000 

 
 

-- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
42.500 -- 

 90002 Gospodarka odpadami 
1) wydatki bieżące: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

42.500 

 
 

-- 
926  Kultura fizyczna i sport 7.500 -- 

 92601 Obiekty sportowe  
1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

3.000 

 
 

-- 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2) wydatki majątkowe i inwestycyjne:  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych 

 
 

4.500 

 
 

-- 

Ogółem: 97.000 -- 

 
 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:     6.652.543 zł     
Przychody:      343.753 zł                                  
Wydatki:      6.862.964 zł    
Rozchody:      133.332 zł       


